

Dettaglio ordine prot.491

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 101110
- Descrizione bene/servizio: TRATTO MEMO P.TONDA 4pz/4col
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.95902
- Valore totale: 19.59
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 101102
- Descrizione bene/servizio: PENNAR. X LAV. P.TONDA BIC NERO 1pz
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.72131
- Valore totale: 14.43
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 109414
- Descrizione bene/servizio: GESSI COLORATI BORGIONE - 100 pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.40984
- Valore totale: 4.82
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**

- Tipo dato: COMMENTO
- Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
- Tipo dato: COMMENTO
- Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 109412
- Descrizione bene/servizio: GESSI BIANCHI BORGIONE - 1600 pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.51639
- Valore totale: 21.52
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 114211
- Descrizione bene/servizio: COLLA UHU STIC 21g - 12pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 9.71311
- Valore totale: 9.71
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 112101
- Descrizione bene/servizio: COLLA UNIVERSALE UHU 20ml
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.22131
- Valore totale: 6.11
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO

- Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
- Tipo dato: COMMENTO
- Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 285473
- Descrizione bene/servizio: PISTOLA X COLLA A BASSA TEMPERATURA
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.83607
- Valore totale: 11.51
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 112127
- Descrizione bene/servizio: COLLA A CALDO 60x10cm diam. 7 mm
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.72951
- Valore totale: 5.73
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 116506
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 4pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.01639
- Valore totale: 6.03
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO

- Tipo dato: COMMENTO
- Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 116504
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 4pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.72131
- Valore totale: 11.44
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 115614
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRAS.1,9h 66m - 8pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.45082
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 115615
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.84426
- Valore totale: 7.69
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO

- Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 126621
- Descrizione bene/servizio: PORTAFORBICI ASSORTITO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 19.59016
- Valore totale: 19.59
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 127502
- Descrizione bene/servizio: CUTTER MEDIO 13cm - 5 pezzi
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.79508
- Valore totale: 3.98
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 123101
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE EXTRA
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.36066
- Valore totale: 4.72
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 123112
- Descrizione bene/servizio: PUNTI PER CUCITRICE EXTRA 10.000pti
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.62295
- Valore totale: 6.49
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 168393
- Descrizione bene/servizio: CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 5rs
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 14.22131
- Valore totale: 14.22
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 168394
- Descrizione bene/servizio: CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A3 80g 5rs
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 30.86066
- Valore totale: 30.86
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 143202
- Descrizione bene/servizio: CARTA DA LUCIDO A4 - blocco 25ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.78689
- Valore totale: 3.57
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 143201
- Descrizione bene/servizio: CARTA DA LUCIDO A3 - blocco 25ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.81148
- Valore totale: 7.62
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 178965
- Descrizione bene/servizio: POUCHES X PLAST.BORG.A4 80mic 100ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.27869
- Valore totale: 12.56
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**

- Tipo: CD ARTICOLO
- Valore: 178968
- Descrizione bene/servizio: POUCHES X PLAST. BORG.A3 80mic 50ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.33607
- Valore totale: 14.67
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 178628
- Descrizione bene/servizio: PORTADOCUMENTI 21,5x30cm - 40 buste
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.62295
- Valore totale: 6.49
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 178210
- Descrizione bene/servizio: BUSTE TRASPARENTI 60 micron 100pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.00820
- Valore totale: 9.02
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO

- Valore: 168200
- Descrizione bene/servizio: CAR.LIS.BORG BIANCO 200g 50X70 50ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 9.00000
- Valore totale: 18.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 169000
- Descrizione bene/servizio: CAR.LIS.BOR.BIANCO 200g 70X100 20ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.86885
- Valore totale: 15.74
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 142522
- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI ECO 21x29,7 130g 250ff
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 11.18852
- Valore totale: 11.19
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 175139

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO 50x70 220g 25ff/25colori
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.53279
- Valore totale: 10.53
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 100213
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 144pz
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 9.13934
- Valore totale: 36.56
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 103913
- Descrizione bene/servizio: MATITE ACQUERELLO KOH-I-NOOR 36pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.11475
- Valore totale: 14.23
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 102227
- Descrizione bene/servizio: MATITE NORIS STAEDTLER 5pz/5gradaz.

- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.47541
- Valore totale: 6.95
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 107103
- Descrizione bene/servizio: PASTELLI OLIO GIOTTO 24 pz/24 col
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.60656
- Valore totale: 5.61
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 206515
- Descrizione bene/servizio: PENNELLI SINTETICI P/TONDA 9pz/9mis
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.93443
- Valore totale: 11.87
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 206530
- Descrizione bene/servizio: PENNELLI SINTETICI P.PIATTA 30 PZ
- Quantità: 1.000

- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.66393
- Valore totale: 12.66
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 157156
- Descrizione bene/servizio: QUADERNO A4 Q.5mm S/MARG 80g 3pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.58197
- Valore totale: 4.75
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 157158
- Descrizione bene/servizio: QUADERNO A4 Q.10mm S/MARG 80g 3pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.58197
- Valore totale: 4.75
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 157154
- Descrizione bene/servizio: QUADERNO A4 RIGA "C" S/MARG 80g 3pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR

- Valore unitario: 1.58197
- Valore totale: 4.75
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 157155
- Descrizione bene/servizio: QUADERNO A4 Q.4mm S/MARG 80g 3pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.58197
- Valore totale: 4.75
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 190013
- Descrizione bene/servizio: CALCOLATRICE DA TAVOLO 8 CIFRE
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.75410
- Valore totale: 14.26
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 40

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 142640
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO DISEGNO FABRIANO 2 SQUADRATO
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.77869

- Valore totale: 5.34
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 115515
- Descrizione bene/servizio: CHIOCCIOLA NAS.BIADESIVO 6,3m 1pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.24590
- Valore totale: 4.49
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 42

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 101478
- Descrizione bene/servizio: BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 NERO 50 PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.61475
- Valore totale: 10.61
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 43

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 101479
- Descrizione bene/servizio: BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 ROSSO 50 PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.61475
- Valore totale: 10.61

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA

Nr. linea: 44

- **Codifica articolo**
 - Tipo: CD ARTICOLO
 - Valore: 130502
- Descrizione bene/servizio: COMPASSO BALAUSTRONE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.89344
- Valore totale: 4.89
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VIA CAMPANIA-SARDARA
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: PON 3340 RIPROGETTIAMO LA NOSTRASCUOLA MATERIALE DIDATTI
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: CO
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: VS.ORD.PROT.503/06 02 28.01.2019 A.S.2018 2019
 - Tipo dato: COMMENTO
 - Valore testo: C.I.G. CODICE ZE326E18F4

Nr. linea: 45

- Descrizione bene/servizio: Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 46

- Descrizione bene/servizio: pagamento sono a carico del cliente. Altri conti dedicati:
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 47

- Descrizione bene/servizio: IBAN: Banca Carige - IT29C0617501022000000024020

- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 48

- Descrizione bene/servizio: Poste Italiane - IT14G0760101000000010822104
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 49

- Descrizione bene/servizio: BNL - IT48B0100530870000000001113
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: Intesa Sanpaolo - IT96N0306909217100000105717
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Il Dirigente Scolastico

Susanna Onnis

Firma autografa ai sensi di D.lgs.39/93 art.3,c.2